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Protokół Nr 11/15 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 26 marca 2015 r. 
 

Ad 1) 
Jedenaste posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert Marcinkowski 
o godz. 11:00. 
 
Ad 2) 
Starosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum. 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Ad 3) 
Starosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 
 
Skarbnik Eleonora Gościniak zaproponowała dodanie punktów: 
7 e) „Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady 

Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2015 r. 
7 f) „Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady 

Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Gostyńskiego na lata 2015-2022, 

Sekretarz zaproponował dodanie do porządku obrad punktu: 
5 h) Rozpatrzenie wniosku Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego w 

sprawie ustosunkowania się do sugestii dotyczących opublikowanego artykułu na 
jednym  z portali internetowych pt. „Na granicy ryzyka”.  

5 i)  Wniosek Wydziału Architektury, Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami w 
sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż garaży położonych w Rawiczu, 

7 g) „Podjęcie uchwały w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu 
Gostyńskiego, 

7 h)  „Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do reprezentowania 
Powiatu Gostyńskiego w organach Samorządowego Funduszu Poręczeń Kredytowych 
Sp. z o.o w Gostyniu  

Porządek posiedzenia przyjęto w wyniku głosowania – 5 głosów „za”. 
Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Ad 4) 
Protokół Nr 10/15 z 11 marca 2015 r. przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
 
Ad 5 a)  
Wniosek Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu w sprawie organizacji nauczania 
indywidualnego dla uczennicy klasy I przedstawił Etatowy Członek Zarządu Janusz Sikora (nr 
sprawy OS.4352.2.2015) 
 
Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych  
Przepis art. 71b ust. 5c ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) stanowi,iż organizowanie indywidualnego nauczania 
należy do dyrektora szkoły, do której uczęszcza uczeń posiadający orzeczenie o potrzebie 
indywidualnego nauczania. Dyrektor nauczanie indywidualne organizuje w porozumieniu z 
organem prowadzącym. Natomiast przepisy Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 
z dnia 18 września 2008 r. w sprawie sposobu i trybu organizowania indywidualnego 
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obowiązkowego rocznego przygotowania przedszkolnego i indywidualnego nauczania dzieci i 
młodzieży (Dz. U. z 2008 r. Nr 175, poz. 1086) określają tygodniowy wymiar godzin zajęć 
nauczania indywidualnego, który wynosi dla szkół ponadgimnazjalnych od 12 do 16 godzin. 
Dyrekcja Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu złożyła wniosek o umożliwienie 
organizacji nauczania indywidualnego,w wymiarze 12 godzin tygodniowo, dla uczennicy klasy I b 
Liceum Ogólnokształcącego z oddziałami dwujęzycznymi do końca roku szkolnego 2014/2015. 
Uczennica posiada aktualne orzeczenie o potrzebie indywidualnego nauczania wydane przez 
Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w Gostyniu, nr 105 (2014-2015).   
Wydział Oświaty i Spraw Społecznych opiniuje wniosek pozytywnie i proponuje przyznać 12 
godzin nauczania indywidualnego. Równocześnie informujemy, że w budżecie szkoły nie ma 
środków na ten cel. 
 
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy za, podczas nieobecności Pana Zenona Normana 
rozpatrzył pozytywnie zgodnie z przedstawioną opinią. 
Odpowiedzi udzieli Wydział OS. 

 
Na posiedzenie Komisji przybył  Członek Zarządu Zenon Norman 

 
Ad 5 b) 
Wniosek Pana Krzysztofa Kaczmarka w sprawie remontu ulicy Sienkiewicza w Piaskach 
przedstawił Wicestarosta Czesław Kołak (nr sprawy: KD-DR.0360.21.2015) 
 
Opinia Wydziału KD-DR 
Referat ds. dróg otrzymał e-maila od pana Krzysztofa Kaczmarka w sprawie remontu ulicy 
Sienkiewicza w Piaskach. Jak podkreślają mieszkańcy, w/w ulica nie byłą remontowana od 
„wieków". Podkreślono, że przed wyborami obiecano mieszkańcom naprawę ulicy. 
ulica Sienkiewcza w Piaskach położona jest w ciągu drogi powiatowej nr 4093P Mszczyczyn-
Piaski- do drogi 4907P (Gostyń - Pępowo). Stwierdzamy, że ulica wymaga generalnego 
remontu, położenie     nowej   nawierzchni   oraz  wymianę   istniejących   bardzo  zniszczonych   
chodników. Jest to odcinek długości ca 220 mb od drogi krajowej nr 12 ulica Warszawska 
do przejazdu kolejowego. Szacowany koszt 250 tyś. zł, przy współfinansowaniu po 50 % 
przez gminę Piaski i Powiat Gostyński. Powyższe zadanie Referat ds. dróg proponuje wpisać 
do planu na 2016 rok tj. po zakończeniuprzebudowy drogi nr 4093 P Grabonóg - Piaski. 
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” postanowił, że kwestia remontu ul. 
Sienkiewicza w Piaskach zostanie uzgodniona we współpracy z Gminą Piaski z 
perspektywą realizacji po roku 2015.  
Odpowiedzi udzieli Wydział KD-DR.  
 
Ad 5 c) 
Wniosek Samorządu Mieszkańców Zalesia w sprawie wykonania nowej nawierzchni z masy 
bitumicznej na łuku drogi powiatowej przedstawił Czesław Kołak (nr sprawy: KD-DR.0360.21.2015) 
 
Opinia Wydziału KD-DR 
Mieszkańcy wsi Zalesię wnioskują o wykonanie nowej nawierzchni z masy bitumicznej na odcinku 
ok.100m na łuki drogi powiatowej przy stawie. Wymieniony odcinek łuku drogowego został 
złagodzony i wypełniony tłuczniem podczas transportu elementów wiatraków. Po dokonaniu wizji 
w ternie stwierdza się, że w ramach robót (powierzchnia około 170m2) należy sfrezować 
istniejącą nawierzchnie, zdjąć nadwyżkę tłucznia oraz położyć nowy dywanik. Orientacyjnie 
szacuje się koszty ca 20,0 tyś. zł. 
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Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za”, przy 1 głosie wstrzymującym postanowił, że 
przedmiotowe zdanie w marę możliwości zostanie ujęte przy konstruowaniu projektu 
budżetu na 2016 r. przy współudziale gminy Borek Wlkp. W chwili obecnej nie ma 
możliwości  realizacji ww. przedsięwzięcia.  
Odpowiedzi wnioskodawcy udzieli KD-DR. 
 
Ad 5 d)  
Wniosek Klubu Petanque Leszczynko w sprawie finansowego wsparcia III Turnieju w petanque o 
Puchar Starosty Gostyńskiego przedstawił Starosta Robert Marcinkowski (nr sprawy: 
BPR.0363.18.2015) 
 
Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu  
Klub Petanque Leszczynko organizuje 30 sierpnia 2015 r. na obiekcie Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Gostyniu III Turniej w petanque o Puchar Starosty Gostyńskiego. Zainteresowanie 
imprezą z roku na rok wzrasta. W zawodach rozegranych w sierpniu 2014 roku wzięło udział 48 
dwuosobowych drużyn z terenu całego kraju, w tym 10 ekip z powiatu gostyńskiego. 
Organizator zwraca się z prośbą o dofinansowanie imprezy w kwocie 1000 zł brutto. Ewentualne 
wsparcie zostałoby przeznaczone na zakup 6 pucharów i upominków dla trzech zwycięskich par, 
wykonanie 20 plakatów, 12 dyplomów i banera oraz 100 pamiątkowych buttonów dla każdego 
zawodnika.  
Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu proponuje wzorem roku 2013 dofinansować klub 
w kwocie 500 zł brutto. Proponujemy także podpisać umowę o współorganizacji imprezy.  
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie zgodnie z 
opinią Biura Promocji i Rozwoju Powiatu. 
Sprawą zajmie się BPR. 
 
Ad 5 e) 
Wniosek Komendy Powiatowej Policji w Gostyniu w sprawie dofinansowania zakupu nagród na 
turniej motoryzacyjny i turniej bezpieczeństwa w ruchu drogowym przedstawił Starosta Robert 
Marcinkowski (BPR.0363.19.2015) 
 
Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych  
Komenda Powiatowa Policji w Gostyniu 17 kwietnia 2015 r. w Ośrodku Doskonalenia Zawodowego 
ATC Grupa Sp. z o.o. w Gostyniu organizuje młodzieżowy turniej motoryzacyjny dla uczniów szkół 
ponadgimnazjalnychi turniej bezpieczeństwa w ruchu drogowym dla dzieci szkół podstawowych 
i gimnazjalnych. Przedsięwzięcie ma charakter cykliczny i cieszy się dużym zainteresowaniem 
uczniów. Turnieje mają na celu promowanie zachowań zmierzających do zapewnienia 
bezpieczeństwa uczestnikom ruchu drogowego. Organizator zwraca się z prośbą o pokrycie 
kosztów zakupu nagród dla zwycięzców turniejów.  
Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu zabezpieczyło środki finansowe na przedmiotowe zadanie. 
Wzorem lat ubiegłych biuro proponuje pokryć koszty zakupu nagród/pucharów do kwoty 450 zł 
brutto.  
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie zgodnie z 
opinią. 
Sprawą zajmie się BPR.  
 
Ad 5 f) 
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Wniosek Komisji Budżetu przedstawił Sekretarz Leszek Maliński 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” postanowił, że odpowiedzi w imieniu Zarządu udzieli 
Skarbnik Powiatu.  
 
Ad 5g) 
Wniosek Wydziału Architektury, Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż garaży położonych w Rawiczu przedstawił Sekretarz Leszek 
Maliński.  
 
Informacja Wydziału Architektury, Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami  
Dnia 26 marca br. odbyły się rokowania na sprzedaż spółdzielczego własnościowego prawa do 

garażu nr E-52 i E-53 położonych w Rawiczu przy ul. Jana Kazimierza. 

Rokowania prowadziła komisja powołana Uchwałą Nr 104/870/13 Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

w składzie: 

- Andrzej Pospieszyński – przewodniczący 

- Maria Kaczmarek 

- Ewa Janusik 

Zgłoszenie udziału w rokowaniach na sprzedaż spółdzielczego własnościowego prawa do 

przedmiotowych garaży złożone zostało przez Pana Andrzeja Winczurę. Jest to zarazem jedyne 

zgłoszenie, jakie wpłynęło na sprzedaż tych garaży. 

Cena wywoławcza sprzedaży jednego garażu to kwota 16 000,00 zł. 

Pan Winczura w swym zgłoszeniu zaproponował kwotę 13 000 zł. za 1 garaż.  Przewodniczący 

Komisji zaproponował kwotę równą cenie wywoławczej, tj. 16 000 zł. 

Pan Winczura zaoferował cenę 15 000 zł. 

Komisja wyraziła zgodę na zaoferowaną kwotę, tj. 15 000 zł za garaż. 

 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” wyraził zgodę na zaproponowaną kwotę 15.000 
zł za 1 garaż. 
Sprawą zajmie się Wydział ABG.  
 
 
Ad 6) 
Bilans z wykonania budżetu Powiatu Gostyńskiego sporządzony na dzień 31 grudnia 2014 r. 
przedstawiła Pani Eleonora Gościniak Skarbnik Powiatu. 
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” zatwierdził bilans z wykonania budżetu Powiatu 
Gostyńskiego sporządzonego na dzień 31 grudnia 2014 r.  
 
Ad 7 a) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia wysokości Nagrody Zarządu Powiatu Gostyńskiego dla 
uczniów za szczególne osiągnięcia edukacyjne przedstawił Członek Zarządu Janusz Sikora (Nr 
sprawy OS.4363.1.2015). 
Poinformował, że proponuje, aby przyjąć wysokość Nagrody Zarządu dla uczniów osiągających 
szczególne osiągnięcia edukacyjne w roku 2015 w kwocie 1.000 zł dla każdego ucznia. 
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Uchwała Nr 11/65/15 w sprawie przyjęcia wysokości Nagrody Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego dla uczniów za szczególne osiągnięcia edukacyjne została przyjęta w wyniku 
głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad 7 b) 
Projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia konkursu i udzielenia dotacji na realizację w 2015 r. 
zadań publicznych Powiatu Gostyńskiego z zakresu pomocy społecznej oraz wsparcia osób 
niepełnosprawnych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie przedstawił 
Członek Zarządu Janusz Sikora.  
Zarząd Postanowił przyznać dotacje następującym podmiotom: 
1) Stowarzyszeniu Borecki Lider Aktywności Społeczno – Kulturowej „BLASK” - 3000 zł 

2) Stowarzyszeniu „Nasz Dom” - 4850 zł 

3) Stowarzyszeniu Dziecko – 6500 zł 

4) Stowarzyszeniu MOST – 1500 zł 

5) Stowarzyszeniu Chorych na Stwardnienie Rozsiane – 2000 zł 

6) Stowarzyszeniu „Kreatywni” - 2650 zł 

7) Stowarzyszeniu „Ja też pomagam” - 2000 zł 

8) Stowarzyszeniu Osób Niepełnosprawnych Umysłowo „Nie Sami” - 2000 zł 

9) Polskiemu Związkowi Niewidomych Koło Terenowe w Gostyniu – 2000 zł 

10) Stowarzyszeniu Absolwentów, Wychowawców i Wychowanków Gimnazjum i Liceum  

w Gostyniu „Omnes Unum Simus” - 2500 zł 

11) Stowarzyszeniu Tratwa – 1500 zł 

12) Stowarzyszeniu na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Radość” - 1500 zł 

13) Polskiemu Związkowi Emerytów i Inwalidów Oddział Rejonowy w Gostyniu – 3600 zł 

14)  Bonifraterskiemu Centrum Zdrowia – 1400 zł 

15) Stowarzyszeniu „Ja tez pomagam” - 1000 zł, 

16) Stowarzyszeniu „Dziecko” – 4.000 zł. 

 
Uchwała Nr 11/66/15 w sprawie rozstrzygnięcia konkursu i udzielenia dotacji na realizację w 
2015 r. zadań publicznych Powiatu Gostyńskiego z zakresu pomocy społecznej oraz 
wsparcia osób niepełnosprawnych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty, o 
których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
 
Ad 7 c) 
Projekt uchwały w sprawie wyboru banku dla bankowej obsługi budżetu Powiatu Gostyńskiego 
przedstawiła Pani Eleonora Gościniak Skarbnik Powiatu.   
Skarbnik Pani Eleonora Gościniak poinformowała, że Bank Zachodni WBK, zaproponował 
korzystną ofertę.  
 
Uchwała Nr 11/67/15 w sprawie wyboru banku dla bankowej obsługi budżetu Powiatu 
Gostyńskiego została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
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Ad 7 d) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu 
Gostyńskiego za 2014 r. oraz przyjęcia rocznego sprawozdania z wykonania planu finansowego 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu za 2014 r. przedstawiła Pani 
Eleonora Gościniak Skarbnik Powiatu.   
 
Uchwała Nr 11/68/15 w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z wykonania budżetu 
Powiatu Gostyńskiego za 2014 r. oraz przyjęcia rocznego sprawozdania z wykonania planu 
finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu za 2014 
r.została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
 
Ad 7 e) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 
Gostyńskiego w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2015 r. przedstawiła Pani 
Eleonora Gościniak Skarbnik Powiatu.  
 
Uchwała Nr 11/69/15 w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 
Gostyńskiego w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2015 r. została przyjęta w 
wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad 7 f) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 
Gostyńskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 
2015 – 2022 przedstawiła Pani Eleonora Gościniak Skarbnik Powiatu  
 
Uchwała Nr 11/70/15 w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 
Gostyńskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego 
na lata 2015 – 2022została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
 

Z związku z obradami sesji Rady Powiatu Gostyńskiego Przewodniczący Zarządu ogłosił 
przerwę. 

Po przerwie wznowiono obrady. 
 
Ad 7 g) 
Projekt uchwały w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego 
przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. 
 
Uchwała Nr 11/71/15 w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu 
Gostyńskiego została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad 7 h) 
Projekt uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do reprezentowania Powiatu 
Gostyńskiego w organach Samorządowego Funduszu Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o w 
Gostyniu przedstawił Sekretarz Leszek Maliński.  
Wyznaczono Pana Michała Listwonia – Kierownika Biura Promocji i Rozwoju Powiatu do 
reprezentowania Powiatu Gostyńskiego jako wspólnika w Samorządowym Funduszu Poręczeń 
Kredytowych w Gostyniu.  
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Uchwała Nr 11/72/15 w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do reprezentowania Powiatu 
Gostyńskiego w organach Samorządowego Funduszu Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o w 
Gostyniu została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
 
Ad 8a)  
Sprawozdanie z wykorzystania środków na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli w roku 2014 przedstawił Członek Zarządu Janusz Sikora. (nr sprawy: OS.4371.1.15). 
Zarząd zapoznał się z informacją.  
 
Ad 8b) 
Informację o przeprowadzonych ewaluacjach w szkołach i placówkach prowadzonych przez 
Powiat Gostyński przedstawił Członek Zarządu Janusz Sikora. (OS.4323.13.2015). 
Zarząd zapoznał się z informacją. 
 
Ad 8c) 
Informację w sprawie tworzenia harmonogramu dostępności świadczeń w porze nocnej, niedziele, 
święta i dni wolne od pracy przedstawił Członek Zarządu Janusz Sikora. (nr sprawy: 
OS.8031.12.2014). 
Zarząd przyjął informację do wiadomości  i nie wniósł uwag 
 
Ad 9) 
W punkcie „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami Zarzą-
du” głos zabrał Starosta Robert Marcinkowski. Poinformował, że wziął udział w dwudniowym 
konwencie Powiatów Województwa Wielkopolskiego w miejscowości Olszówka w powiecie 
tureckim. Jednym z omówionych tematów były planowane działania na drogach wojewódzkich w 
2015 r.  
 
Ad 10) 
W punkcie „Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano. 
 
 
Ad 11) 
Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Starosta Robert Marcinkowski zamknął 11 posiedzenie 
Zarządu.  
 
 
 Starosta Gostyński 
 
 (-) Robert Marcinkowski 
Członkowie Zarządu: 

1. Czesław Kołak   

2. Zenon Norman    

3. Janusz Sikora   

4. Damian Walczak  

 
Protokołowała: Joanna Bilińska 

 


